
 
ІРКЛІЇВСЬКА СІЛЬСЬКА  РАДА 

ЗОЛОТОНІСЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
Восьмого скликання 
 Двадцять сьома сесія 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

                   

22.12.2022                                                                                                 № 27-17/VIII 

c. Іркліїв 

 

Про надання згоди на прийняття  
майна до комунальної власності 
Іркліївської  сільської  ради 

 

Керуючись статтями 26, 60 закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», Закону України «Про  передачу об’єктів права державної та  

комунальної власності», постановою Кабінету Міністрів України від 21.09.1998 

№ 1482 «Про передачу об’єктів права державної та комунальної власності»,  

Іркліївська сільська  рада  

ВИРІШИЛА: 

1. Надати згоду на прийняття майна Чорнобаївської селищної ради з 

балансу Комунального некомерційного підприємства «Чорнобаївська 

багатопрофільна лікарня Чорнобаївської селищної ради» до комунальної 

власності Іркліївської сільської ради  Золотоніського району Черкаської 

області, а саме: автомобіля марки УАЗ 3962, 2006 року випуску, реєстраційний 

номер СА4217АЕ, ідентифікаційний номер - ХТТ37410250446601,  номер шасі 

(кузова, рами) - 37410050467819, первісна вартість – 114650,00 (сто 

чотирнадцять тисяч шістсот п’ятдесят гривень), залишкова вартість – 0 (нуль 

гривень). 

 2.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

комісію з питань розвитку територій, сільського господарства, земельних 

відносин, охорони навколишнього природного середовища, промисловості, 

архітектури, енергетики, будівництва, транспорту, зв’язку та житлово-

комунального господарства. 

  

 

Сільський  голова                                                                 Анатолій ПИСАРЕНКО 


